

Suomeen ennätysmäärä muuttovoittoa

*Turun Sanomat 26.1.2012 09:48:48
(Päivitetty 26.1.2012 09:59:50)*

Suomi sai viime vuonna ennätysmäärän muuttovoittoa ulkomailta. Suomeen muutti 15770 ihmistä enemmän kuin pois maasta. Luku ylittää edellisvuoden tuloksen yli 2000:lla. Kaikkiaan Suomeen muutti viime vuonna reilut 28000 ihmistä, joista suomalaisia on lähes 7700.

Muuttovoitto ulkomailta on kasvattanut Suomen väkilukua luonnollista väestönkasvua enemmän jo viiden vuoden ajan. Luonnollinen väestönkasvu oli viime vuonna reilut 9500 henkeä. Määrä laski hieman edellisvuodesta.

Suomessa asui viime vuoden lopussa hieman yli 5,4 miljoonaa ihmistä. Eniten väkiluku kasvoi Uudellamaalla ja Pirkanmaalla. Uudenmaan asukasluku kasvoi yli 16000:lla. Väestötappiot olivat suurimmat Etelä-Savossa ja Kainuussa. Maakunnasta toiseen muutettiin hieman aiempaa enemmän.

TS–STT

Maahanmuuttajien kotouttaminen

Jyrki Kataisen hallituksen ohjelman mukaisesti maahanmuuttajien kotouttamisen ohjaus siirtyy työ- ja elinkeinoministeriöön 1.1.2012. Sisäasiainministeriön maahanmuutto-osaston kotouttamisyksikön tehtävät siirtyvät työ- ja elinkeinoministeriön työllisyys- ja yrittäjyysosastolle muodostettavalle Maahanmuuttajien kotouttaminen-ryhmälle, paitsi seuraavat tehtävät:

- kansalaisuusasiat jäävät maahanmuutto-osastolle
- Etnisten suhteiden neuvottelukunta ETNO, jonka työntekijät siirtyvät sisäasiainministeriön oikeusyksikköön.

Maahanmuuttajien kotouttaminen-ryhmän tehtäviin kuuluvat kotouttamispolitiikan ohjaus, kehittäminen ja seuranta, erityisesti kotoutumislain toimeenpano ja ohjaus. Tähän sisältyviä tehtäviä ovat muun muassa maahanmuuttajille suunnattujen kotoutumispalvelujen poikkihallinnollinen ohjaus ja kehittäminen, aluehallinnon ohjaus, kansainvälistä suojelua saavien kuntiin osoittaminen, sekä kunnille maksettavien valtion korvausten ohjaus ja maksatus.

KUTSU ULKOSUOMALAISILLE KESÄISEEN KIRJOITTAMISVIIKONLOPPUUN !

Haluaisitko kertoa tarinasi? Kokeilla runoutta? Punoa dekkarijuonia? Saada palautetta teksteihisi?

**Kirjoittamisen kurssi kaikille ulkosuomalaisille järjestetään
Turussa 3.–5.8.2012**

Kurssilla tutustutaan eri kirjoittamisen lajeihin, kehitellään ideoita ja ennen kaikkea *kirjoitetaan*. Jokainen saa myös henkilökohtaista palautetta teksteistään. Aiempaa kokemusta ei tarvita.

Ohjaajana Leena-Kaisa Laakso

Paikkana Siirtolaisuusinstituutti Turun sydämessä.

Hinta 50 € sisältäen kahvit.

Sitovat ilmoittautumiset perjantaihin 15.6.2012 mennessä (20 ensin ilmoittautunutta mahtuu mukaan).

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: leenakaisa.laakso@gmail.com

TULE MUKAAN KIRJOITTAMAAN HYVÄSSÄ SEURASSA!